
Logg frå n Ä lvå  

Datum: 29 mars 2023 

Elevloggare: Lina och Olivia  

Personalloggare:  Lasse 

Position: La Gomera 

Planerat datum för att segla vidare: 29 mars 

Beräknad ankomst till nästa hamn:  30 mars 

Väder: Strålande sol  

 

 

 

Elevlogg:  
Hej loggen! 

Vi började dagen i vanlig ordning med frukost och morgonstädning. Sedan packade vi massa solkräm 

och vatten inför en heldag uppe i bergen. Klockan 9 på morgonen stod bussen vid kajen och skulle ta 

oss upp till toppen av ön. På vägen stannade vi på en utkiksplats för att ta bilder på den vackra ut-

sikten. Nästa stopp blev en lite längre vandring till toppen av ön, där såg vi El Hierro, La Palma och 

Teneriffa. Vandringen upp var väldigt brant och jobbiga att bestiga men efter vi nått toppen var alla 

steg uppåt värt det. Sedan gick vi vidare för att käka vår lunch och köpa glass.  

Bussen hämtade upp oss och vi åkte vidare till nästa destination, vilket bestod av en 45 minuters lång 

vandring i lagerbladsskog och välbehövlig skugga. Det sista stoppet var frivilligt och innebar den slut-

liga vandringen ner för 1000 meter höjd till båten. Det var absolut höjdpunkten på dagen. En 

3 timmars lång vandring på klippiga och branta serpentinstigar i stekande sol utan någon syn av 

skuggan.  

Under vandringen ned såg vi bergsgetter och vi ristade in klassens namn bredvid alla andra 

Mb-klasser som bestigit berget. Vandringen erbjöd fantastiska vyer hela vägen ned och ingen som 

valde att gå hela vägen ner ångrade sitt val, trots skavsår, brännskador och skakande ben.  

Tillbaka på båten hann endast vissa duscha innan det bar av mot Gran Canaria. Efter en händelserik 

avgång med en mindre tross blev det efterlängtad god middag. Nu väntar vi tårta och firande för 

Vidar som fyller 19 år idag och har haft en fantastisk födelsedag. En superhärlig dag som vi alla 

kommer minnas. Två brända tjejer, Lina och Olivia, tackar för oss och nu blir det aloe vera i stora 

mängder.  



 

Klassbild på La Gomeras högsta topp, 1478 m 



 

 



Personallogg:  
Hej igen! 

Eleverna har beskrivit dagen på ett väldigt bra sätt, jag har inget att tillägga när det gäller dagens 

händelser. Möjligen att dagens strapatser (ca 20 km) sliter lite på en gammal man som jag. Just nu 

sitter ett gäng i salongen och pluggar inför provet i Fartygsbefäl klass VIII. Det är ganska blåsigt och 

motigt når vi nu rundar La Gomera på västsidan. Det verkar som vi får en bättre väg genom att gå 

norr om La Gomera, Teneriffa och Gran Canaria. 

Vi fick trots allt ett dygn på La Gomera som är en fantastisk ö. Vi har legat i Puerto Vueltas som ligger 

vid Valle Gran Rey på den sydöstra delen av ön. Det kanske mest speciella med ön är dess långa 

canyons som sprider sig ner radiärt från toppen. Det innebär att det inte finns några kustvägar, så ska 

man ta sig en eller två kilometer i sidled längs kusten, så behöver man åka många kilometer upp till 

toppen för att sedan åka ner igen. Som lite kuriosa så utvecklade öborna ett visselspråk (hörs mycket 

högre än att skrika), så de kunde kommunicera med varandra över dalgångarna. När moderna vägar 

och bilar kom till ön så föll språket lite i glömska, men på senare tid har man återupptagit traditionen 

och visselspråket lärs numera ut i skolan, häftigt. 

Vi är som sagt på väg till Las Palmas nu, vår slutdestination. Där väntar provet, trerättersmiddag och 

slutstädning. Allt detta kommer såklart att gå galant       

Vi hörs 

Lasse 

 

 

Välbehövlig paus vid nedstigningen 


